DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOMENTOS DE REGÊNCIA: A
MALHA QUADRICULADA COMO RECURSO DIDÁTICO PARA O ESTUDO DA
GEOMETRIA PLANA de autoria de JADSON CUNHA DOS SANTOS, SUZANY PEREIRA
DE QUEIROZ, VERÔNICA LIMA DE ALMEIDA CALDEIRA, ABIGAIL FREGNI LINS, foi
publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48341

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48341